
С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
София 1000. ул. „Московска" № 33 телефонен номератор 9377х.\х, факс 9810653. www.sofla.bg

З А П О В Е Д

:т - - сиъ/ ч ' . / с •/<: / ба
(Регистрационен индекс, дата)

София

На основание чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси и 
чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, за 2019 г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

1. Границите на територията на район „Искър”, в които се 
извършва организирано сметосъбиране и сметоизвозване:

- ж.к. „Дружба 1”, ж.к. „Дружба 2” и промишлена зона -  бул. „Асен 
Йорданов”, бул. „Хр. Колумб”, бул. „Брюксел”, ул. „5008” (ул. „Подп. В. 
Златарев”), бул. „Крайбрежен”, бул. „Цариградско шосе” -  югозападна 
граница с район „Младост”, бул. „Проф. Цв. Лазаров”.

- имоти по бул. „Хр. Колумб” и бул. „Брюксел” (на север от ул. 
„Подп. В. Златарев” („5008”), а именно: НПЗ „Искър-Север” III ч. -  кв. 3 -  
УПИ 11-21; УПИ 111-97, 143, 144; УПИ VI-48; УПИ IV-18, 28; кв. 4 а -  УПИ 
VI-22, 104, кв. 8 -  УПИ IV-809; УПИ III-617, кв. 23 -  УПИ Ш-1123, УПИ
IV-1123, УПИ V-1123, УПИ VI-1123, УПИ VII-1123, ПИ 4203, ПИ 4134; 
кв. 2а-У П И  1-169.

- имоти по ул. „Продан Таракчиев”, НПЗ „Искър-Север” III ч., кв. 4 
-У П И  III* 136; УПИ 1-93; УПИ II-100, 103, 118; ПИ 102

- всички имоти в кварталите „Абдовица” и „Димитър Миленков”
- село Бусманци -  ул. „Татарски път”, ул. „Родината”, ул. „Д-р 

Иван Стаменов”, ул. „Троянски път”, ул. „Ген. Йосиф Гурко”, ул. 
„Беговица”.

- Околовръстен път № 467 -  ПИ 676, к.л. Г-1-8-А, Г-1-8-3

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „Искър 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра - един за класиране в УАСО и по един за ДИТД и ДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.

http://www.sofla.bg


2
- по бул. „Цариградско шосе” -  местност „Стопанство Врана”, 

фуражен цех -  ПИ 3175, ПИ 3061, ПИ 3151 от к.л. Г-6-7-А, Г-6-7-Б, 
местност „Оранжерии” до парк „Врана”, местност „Парк Врана”, къмпинг 
„Врана”.

- по ул. „Йордан Тодоров” от ул. „Васил Златарев” до пътна връзка 
за Летище София: кв. 15 -  УПИ 11*862, УПИ 1-861, ПИ 38, ПИ 63, ПИ 62, 
ПИ 50, ПИ 52, ПИ 713, ПИ 86, ПИ 28.

2. Имоти, попадащи извън границите на организираното 
сметосъбиране и сметоизвозване:

- имотите, намиращи се в местностите „Крайното” и „Крушите”;
- имотите, намиращи се в местностите „Долни завои” и „Корията”;
- имотите, намиращи се в местност „Ливадето”
- ПИ 219, к.л. 630, 654, м. „Завоите”, ПИ 225, к.л. 630, 654

ПР-НПЗ „Искър-Север” III част -  незастроени имоти:
Кв. 25 -  ПИ 257, ПИ 820, ПИ 65, ПИ 618, ПИ 125, ПИ 270, ПИ 271 
Кв. 17-П И  265, УПИ 1-189 
Кв. 13а-П И  114, ПИ 274, ПИ 275, ПИ 276, ПИ 314 
Кв. 12 -  ПИ 122, ПИ 123, ПИ 29, ПИ 279, ПИ 268, ПИ 269, ПИ 1035, 

ПИ 262, ПИ 171, ПИ 326, ПИ 168
Кв. 11 -  ПИ 256, ПИ 1026, ПИ 137, ПИ 22, ПИ 244, ПИ 311, ПИ 222, 

ПИ 272, ПИ 1139, ПИ 23, ПИ 24, ПИ 25, УПИ II-219; УПИ III-155, 154, 
156, 42

Кв. 23 -  УПИ 1-69, 92, 157; УПИ II-200;
Кв. 4 -  ПИ 281, ПИ 230, ПИ 158, ПИ 173, ПИ 174, ПИ 119, ПИ 225, 

ПИ 186, ПИ 110, ПИ 255, ПИ 243; УПИ VII-299; УПИ XI-101, 112, 190; 
УПИ IV-140, 138, УПИ V-109, УПИ VIII-24, 32;

Кв. 4а -  ПИ 71, ПИ 81, ПИ 178; УПИ 11-36, 66; УПИ IV-38, 39; УПИ 
VIII-98;

Кв. 16 -  ПИ 328, ПИ 260, ПИ 340, ПИ 338, ПИ 281, ПИ 43, ПИ 44 
Кв. 16а -  ПИ 237, ПИ 249, ПИ 250, ПИ 251, ПИ 174, ПИ 286, ПИ 339 
Кв. 166-У П И  1-277, ПИ 191
Кв. 15 -  ПИ 14, ПИ 13, ПИ 12, ПИ 11, ПИ 3, ПИ 33, ПИ 34, ПИ 35, 

ПИ 5, ПИ 36, ПИ 86, ПИ 134, ПИ 714 
Кв. 23а -  ПИ 85, ПИ 68; УПИ 1-89 
Кв. 1 а -  УПИ V-51; УПИ VI-23, 142 
Кв. 3 -  УПИ V-72;
Кв. 14 -  ПИ 1635, ПИ 307, ПИ 264, ПИ 284, ПИ 263, ПИ 283, ПИ 

310, ПИ 273, ПИ 284, ПИ 120, ПИ 116, ПИ 105, ПИ 115, ПИ 108, ПИ 121, 
ПИ 128, ПИ 10, ПИ 327

Кв. 18-П И  135, ПИ 250, ПИ 281, ПИ 177, ПИ 269, ПИ 203, ПИ 261, 
ПИ 267, ПИ 225, ПИ 47, ПИ 49, ПИ 55, ПИ 266

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „Искър 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един заДИТД иДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останатте 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



3
Кв. 1 la -  ПИ 228, ПИ 166, ПИ 293, ПИ 282, ПИ 272, ПИ 1075, ПИ 

75, ПИ 70, ПИ 191, ПИ 280, ПИ 237
И всички имоти и местности извън описаните в т. 1.

3. Имоти, попадащи в границите на организираното 
сметосъбиране и сметоизвозване, които няма възможност да бъдат 
обслужвани от фирмите, сключили договор със Столична община за 
извършване на услугата по сметосъбиране и сметоизвозване:

ПР-Н113 „Искър-Север” -  I част
Кв. За -  ПИ 711, ПИ 712, ПИ 670, ПИ 964, ПИ 922, ПИ 934, ПИ 798, 

ПИ 797; УПИ XI-745

ПР-НПЗ „Искър-Север” -  II част
Кв. 6 -  ПИ 532, ПИ 976, ПИ 175; УПИ XII-547; УПИ XIV-1003 

(обединени ПИ 92 и ПИ 93)
Кв. 10 -  ПИ 944, ПИ 939, ПИ 512, ПИ 570, ПИ 641, ПИ 661, ПИ 933, 

ПИ 77, ПИ 78, УПИ 1-500
Кв. 9 -  ПИ 696, ПИ 777, ПИ 499, ПИ 666, ПИ 189, ПИ 615, ПИ 614, 

ПИ 697
Кв. 4а -  ПИ 727, ПИ 569, УПИ VI-62, 63
Кв. 18 -  ПИ 121, ПИ 176, ПИ 188, ПИ 845, ПИ 124, ПИ 872, ПИ 986, 

ПИ 1035, ПИ 151, ПИ 136
Кв. 19 -  ПИ 984, ПИ 680, ПИ 678, ПИ 874, ПИ 882, ПИ 875, ПИ 

616, ПИ 487, ПИ 367, ПИ 974, ПИ 594, ПИ 802, ПИ 49, ПИ 844, ПИ 148, 
ПИ 659, ПИ 513, ПИ 127, ПИ 126, ПИ 189, ПИ 893, ПИ 985, ПИ 956, ПИ 
955, ПИ 61

Кв. 21 и кв. 22 -  ПИ 804, ПИ 1004, ПИ 1005, ПИ 159, ПИ 124, ПИ 
139, ПИ 160, ПИ 128, ПИ 467, ПИ 468, ПИ 648, ПИ 88, ПИ 23, ПИ 872, ПИ 
643, ПИ 111, ПИ 233, ПИ 873, ПИ 1095, ПИ 8, ПИ 6, ПИ 5, ПИ 4, ПИ 121, 
ПИ 188, ПИ 803, ПИ 160

Кв. 8 -  ПИ 466, ПИ 200, УПИ I- 481, 482, 68, УПИ III-484 
Кв. 7 -  ПИ 229, ПИ 247, ПИ 573
Кв. 7а -  ПИ 646, ПИ 516, ПИ 608, ПИ 536, ПИ 939, ПИ 933, ПИ 518, 

УПИ V-470; УПИ XIV-684; УПИ XV-490

Комуникационна връзка между „Дружба-1” и „Дружба-2”
Кв. 6 -  УПИ IX-314, УПИ III-268, 330, 703; УПИ IV-703, 330, 270 е 

идентичен с ПИ 594
Кв. 2 -  УПИ IV-267, ПИ 499, ПИ 558, ПИ 447, ПИ 464, ПИ 19, ПИ 

20, ПИ 21, ПИ 262, ПИ 559

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Искър 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един заДИТД иДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез ЛИССО/СЕОС.



4
ж.к. „Дружба-1”
Кв. 83-П И  319
Кв. 87 -  ПИ 359, ПИ 339, ПИ 289, ПИ 604, ПИ 564, ПИ 541, ПИ 542 
Кв. 57-П И  1136
Кв. 19 -  ПИ 1949, ПИ 1229, ПИ 2231, ПИ 2232, ПИ 2233, ПИ 2234 

ж.к. „Дружба-2”
Кв. 9 -  ПИ 1022, ПИ 1864, ПИ 1042, ПИ 1169, ПИ 2038, ПИ 980, ПИ 

930, ПИ 949, ПИ 1566, ПИ 1112, ПИ 1947, ПИ 1948, ПИ 1237, ПИ 2039, 
ПИ 968, ПИ 167, ПИ 1224, ПИ 848, ПИ 784, ПИ 884, ПИ 1388, ПИ 190, ПИ 
1466, ПИ 1595, ПИ 515, ПИ 1518, ПИ 2191, ПИ 1596

Кв. 21 -  ПИ 1198, ПИ 1197, ПИ 1980, ПИ 2035, ПИ 1258, ПИ 1257, 
ПИ 984, ПИ 948, ПИ 993, ПИ 1863, ПИ 1205, ПИ 2175, ПИ 1221, УПИ 
XXI-1130, УПИ XXII-1130

Кв. 21а-П И  2183, ПИ 1224 
Кв. 7 а -П И  1325, ПИ 1986
Кв. 7 -  ПИ 1111, ПИ 2000, ПИ 1007, ПИ 996, ПИ 2227, ПИ 1392, ПИ 

1393, ПИ 2348

местност „Цариградско шосе 7-11 км”
Кв. 13 -  ПИ 1542, ПИ 1541, ПИ 1381, ПИ 2044, ПИ 2045, ПИ 2052, 

ПИ 2053, ПИ 931

НПЗ „Искър-Юг”
Кв. 31 -  УПИ VI-739, УПИ VIII-287, УПИ VII-243, ПИ 403, ПИ 306 
Кв. 31а -  ПИ 365, ПИ 256, ПИ 395, ПИ 400, ПИ 704, ПИ 389, ПИ 

388, ПИ 334, ПИ 331, ПИ 333, УПИ 1-280; УПИ II-518; УПИ IV-518; УПИ
V-313; УПИ VI-226; УПИ VII-525

Кв. 15 -  ПИ 391, ПИ 424, ПИ 352, ПИ 711, ПИ 657, ПИ 354, УПИ
VI-752; УПИ VII-241; УПИ VIII-328; УПИ IX-757; УПИ Х-812; УПИ XI- 
247; УПИ 1-242, УПИ II-729

Кв. 13 -  ПИ 230, ПИ 229, ПИ 251, ПИ 249, ПИ 721, ПИ 426, ПИ 459, 
ПИ 516, ПИ 535, ПИ 506, ПИ 401, ПИ 409, ПИ 227, ПИ 534, ПИ 517, ПИ 
553, УПИ VI-739; УПИ XIX-440; УПИ XVIII-442, 578; УПИ XXII-441; 
УПИ XIII-252

Кв. 12 -  ПИ 494, ПИ 495, ПИ 527
Кв. 2 6 -П И  261, ПИ 1965
Кв. 6 -  ПИ 324, УПИ VII-290; УПИ 11-272
Кв. 20 -  ПИ 1451, ПИ 471, ПИ 487, ПИ 496, ПИ 606, ПИ 687, ПИ 

625, ПИ 611, ПИ 597, ПИ 561, ПИ 612
Кв. 19 -  ПИ 642, ПИ 708, ПИ 709, ПИ 659
Кв. 9 -  ПИ 628, ПИ 519, ПИ 703
Кв. 10 -  ПИ 508, ПИ 509, ПИ 510, ПИ 511, ПИ 411

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Искър 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един заДИТД и ДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



5
4. За имотите, находящи се в границите по т. 1 се оказват 

услугите по:
сметосъбиране и сметоизвозване;
обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други 

съоръжения;
поддържане чистотата на териториите за обществено

ползване.
5. За имотите, находящи се в границите по т. 1 честотата на 

сметоизвозване е съобразно утвърдени от Кмета на Столична община 
оперативни планове.

6. За имотите по т. 2 и т. 3 се оказват услугите по:
обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други

съоръжения;
чистота на териториите за обществено ползване.

Прилагането на заповедта се осъществява по реда на Раздел I „Такса 
битови отпадъци” от Глава Втора „Местни такси” на Наредбата за 
определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 
предоставяни от Столична община, приета с Решение № 894 по Протокол 
№ 93 от 23.11.06 г. на Столичен общински съвет.

В изпълнение на чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 
настоящата заповед да се обяви публично на таблата за обявления на 
район „Искър”, на отдел „Общински приходи -  Искър”, както и в 
Интернет сайта на Столична община.

Екземпляр от заповедта да се връчи на дирекция „Икономика и 
търговска дейност” и дирекция „Общински приходи” при Столична 
община -  за сведение и изпълнение. Чрез СЕОС, заповедта да се изпрати 
на кмета на район „Искър” и Столичен инспекторат -  за изпълнение» 
Чрез АИССО, заповедта да се насочи i  ̂ на направление
„Финанси и стопанска дейност” -  за конг

ЙОРДАНКА ФА1 
КМЕТ НА
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

За кмет на СО
Заповед за заместване №

СОА 1 8  1 1 2  4 1 - 3 0 .  10. 18

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „Искър".

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един за ДИТД и ДОП  
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.


